
UCHWAŁA Nr XXV /218/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 14 lutego 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony lokalu użytkowego znajdującego
się w budynku administracyjno-socjalnym przy ulicy Leśniczówka 4 w Lidzbarku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Oz.U. z
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z art.13 ust.1, art. 37 ustA ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Oz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zmianami) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony, lokalu użytkowego składającego się z
8 pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej około 75m2

, znajdującego się w budynku administracyjno-
socjalnym przy ulicy Leśniczówka 4 w Lidzbarku, usytuowanym na działce stanowiącej własność Gminy
Lidzbark, oznaczonej numerem 8 z mapy 1 obręb 2 o powierzchni 1,5750ha, zapisanej w księdze wieczystej KW
EL10/00006124/9, oraz części w/w gruntu oznaczonego na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kolorem
zielonym, o powierzchni O,0200ha, przyległego do budynku, w którym usytuowany jest lokal, z przeznaczeniem
na prowadzenie działalności gastronomiczno-handlowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


